РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2020 года № 7
с. Смолевичи
Об утверждении  Перечня
наименований населенных пунктов и
элементов улично-дорожной сети
Смолевичского сельского поселения
в новой редакции
В соответствии с п.21 ч. 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Закона Брянской области от 05.06.1997 № 13-З «Об административно-территориальном устройстве Брянской области», на основании решения Смолевичского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2012 № 207 «Об утверждении генерального плана Смолевичского сельского поселения».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить новую редакцию перечня наименований населенных пунктов и элементов улично-дорожной сети Смолевичского сельского поселения согласно приложениям  № 1 и № 2.

      2.     Постановления Смолевичской сельской администрации  от 12.11.2015 г. №139 «Об утверждении  новой редакции Перечня наименований населенных пунктов и

элементов улично-дорожной сети Смолевичского сельского поселения»  и постановление от 09.01.2020 № 1 «О внесении изменений в постановление от 12.11.2015 г. №139 «Об утверждении Перечня наименований населенных пунктов и элементов улично-дорожной сети Смолевичского сельского поселения»  считать утратившими   силу.

        3.  Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации  «Вестник Смолевичского сельского поселения.

       4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.

 5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Смолевичской
сельской администрации                                                                      С.Н. Шашуро
Приложение №1
к постановлению Смолевичской
сельской администрации
от 20.01.2020 года № 7
Перечень наименований  населенных пунктов и элементов улично-дорожной сети  Смолевичского сельского поселения
	Клинцовский
	район
	Смолевичи
	село

	Клинцовский
	район
	Песчанка
	село

	Клинцовский
	район
	Чемерна
	поселок

	Клинцовский
	район
	Мельяковка
	поселок

	Клинцовский
	район
	Борки
	поселок

	Клинцовский
	район
	Белая Криница
	поселок

	Клинцовский
	район
	Филатов Хутор
	поселок

	Клинцовский
	район
	Близна
	деревня

	Клинцовский
	район
	Субовичи
	деревня

	Клинцовский
	район
	Березовка
	деревня

Приложение №2

к постановлению Смолевичской

 сельской администрации
от 20.01.2020 № 7
 Перечень наименований  населенных пунктов и элементов улично-дорожной сети  Смолевичского сельского поселения
	Смолевичи
	село

	Ленина
	улица

	Смолевичи
	село

	Кооперативная
	улица

	Смолевичи
	село

	Брянская
	улица

	Смолевичи
	село

	Советская
	улица

	Смолевичи
	село

	Набережная
	улица

	Смолевичи
	село

	Карла Маркса
	улица

	Смолевичи
	село

	Молодежная
	улица

	Смолевичи
	село

	Садовая
	улица

	Смолевичи
	село

	Гагарина
	улица

	Смолевичи
	село

	Кооперативный
	переулок

	Смолевичи
	село

	Октябрьский
	переулок

	Смолевичи
	село

	Красноармейский
	переулок

	Смолевичи
	село

	Космический
	переулок

	Смолевичи
	село

	Южный
	улица

	Смолевичи
	село

	Ново-Хуторская
	улица

	Смолевичи
	село
	Сквер Победа

	Песчанка
	село

	Молодежная
	улица

	Песчанка
	село

	Зеленая
	улица

	Песчанка
	село

	Речной
	переулок

	Чемерна
	поселок

	Заводская
	улица

	Чемерна
	поселок

	Красноармейская
	улица

	Чемерна
	поселок

	Строительная
	улица

	Чемерна
	поселок

	Комсомольская
	улица

	Чемерна
	поселок

	Школьная
	улица

	Чемерна
	поселок

	Зеленая
	переулок

	Чемерна
	поселок

	Вишневая
	улица

	Чемерна
	поселок

	Сосновая
	улица

	Чемерна
	поселок

	Васильковая
	улица

	Чемерна
	поселок

	Цветочная
	улица

	Чемерна
	поселок

	Яблочная
	улица

	Чемерна
	поселок

	Силикатный
	переулок

	Чемерна
	поселок

	Молодежный
	переулок

	Чемерна
	поселок

	Северный
	переулок

	Чемерна
	поселок

	Школьный
	переулок

	Чемерна
	поселок

	Красноармейский
	переулок

	Чемерна
	поселок
	СНТ «Лантана»

	Чемерна
	поселок
	Сквер Комсомольский

	Мельяковка
	поселок

	Клинцовская
	улица

	Мельяковка
	поселок

	Дальний
	переулок

	Мельяковка
	поселок

	Луговой
	переулок

	Белая Криница
	поселок

	Партизанская
	улица

	Борки
	поселок

	Лесная
	улица

	Филатов Хутор
	поселок

	Близна
	деревня

	Коммунистическая
	улица

	Близна
	деревня

	Набережная
	улица

	Близна
	деревня

	1-й Коммунистический
	переулок

	Близна
	деревня

	2-й Коммунистический
	переулок

	Березовка
	деревня

	Восточная
	улица

	Березовка
	деревня

	Лесная
	улица

	Березовка
	деревня

	Озерная
	улица

	Суббовичи
	деревня

	Суражская
	улица

	Суббовичи
	деревня

	Луговая
	улица

	Суббовичи
	деревня

	Садовая
	улица

	Суббовичи
	деревня

	Овражная
	улица

	Суббовичи
	поселок

	Вольная
	переулок

	Суббовичи
	поселок

	Песчаный
	переулок